

Mamy nadzieję, że ten biuletyn jest dla Ciebie dobry, ponieważ rozpoczynamy nowy rok z ekscytującymi aktualizacjami z naszych ostatnich działań.

### ReCCI pomiędzy Vieux Lyon a innowacjami

Tętniące życiem miasto Lyon było gospodarzem ostatniego wydarzenia ReCCI w alternatywnej i innowacyjnej siedzibie Arty Farty. Pośród czerwonych ścian, wysokich bananowców w biurach i profesjonalnego studia nagraniowego, nasi partnerzy zebrali się, aby zastanowić się nad podróżą projektu i podzielić się spostrzeżeniami z lokalną społecznością i nie tylko. Podczas wydarzenia nagrano podcast, w którym omówiono różne działania projektowe, ze szczególnym uwzględnieniem intrygujących aspektów szkolenia. Poza rozpowszechnianiem projektu, rozwinęła się wciągająca dyskusja na temat roli kobiet w przemyśle muzycznym i podobieństw między europejskimi projektami z udziałem artystów.



### Spotkanie finałowe: nowy początek

Wydarzenie podsumowujące nie tylko zgromadziło naszych partnerów, ale także było ostatnim osobistym spotkaniem przed oficjalnym zamknięciem projektu. Tak, projekt dobiegł końca, ale w rzeczywistości dopiero zaczynamy! Wykorzystane fundusze europejskie położyły mocne fundamenty, umożliwiając nam dalsze wywieranie wspólnego wpływu na europejski przemysł kulturalny i kreatywny. Stworzony w 2020 roku w trudnych czasach pandemii pandemii, projekt ewoluował pozytywnie, dostosowując się do globalnych postępów w pokonywaniu wyzwań związanych z pandemią. Było to źródłem zachęty dla artystów, którzy przyswajali nową wiedzę i umiejętności w tych transformacyjnych czasach.

### Ciekawi Cię, czego do tej pory nauczyli się nasi uczestnicy? Ty też możesz się tego nauczyć!

Wszystkie moduły zostały opracowane w oparciu o badania partnerów i opinie uczestników. Zapoznaj się z kompleksowymi modułami, w tym DigComp, LifeComp i EntreComp, rejestrując się w naszym centrum edukacyjnym. Moduły te oferują cenne spostrzeżenia mające zastosowanie w kreatywnych przedsięwzięciach. Zarejestruj się TUTAJ, aby uzyskać dostęp do wszystkich wyników projektów, ram kompetencji, od których zaczęliśmy, oraz wszystkich utworzonych modułów i doskonał swoje umiejętności w zakresie kompetencji cyfrowych, uczenia się przez całe życie i przedsiębiorczości.



### Pozostań w kontakcie: Śledź podróż ReCCI

Żegnając się z oficjalnymi działaniami projektowymi, zapraszamy do pozostania w kontakcie z ReCCI na naszych platformach mediów społecznościowych, aby uzyskać aktualne informacje na temat kontynuacji projektu. Nasi partnerzy są chętni do dalszej współpracy i wywierania trwałego wpływu na sektor kultury i sektor kreatywny.

Dziękujemy za udział w podróży ReCCI!